
Schulbuslinie zur Schule Großkarolinenfeld 2022/23

Haltestelle Abfahrt

Mühlstätt Schechener Str. 07:16 Uhr

Schechen Marienberger Str. 07:18 Uhr

Hochstätt Schule 07:23 Uhr

Hochstätt Kapsner 07:25 Uhr

Schechen Rathaus 07:27 Uhr

Schechen Au 07:29 Uhr

Mühlstätt am Gries 07:30 Uhr

Pürstling 07:37 Uhr

Großkarolinenfeld 07:45 Uhr

Haltestelle Abfahrt

Oberwöhrn 07:17 Uhr

Hart 07:19 Uhr

Ranft 07:20 Uhr

Mühlstätt Germering 07:28 Uhr

Wieden 07:29 Uhr

Pfaffenhofen VR-Bank 07:32 Uhr

Deutelhausen 07:35 Uhr

Großkarolinenfeld 07:40 Uhr


